Datum Rome apud sanctum Petrum tertio nonas octobris anno quarto. pro deo N. de Ben^{to}.

Nr. 45. ——— Rom bei St. Peter, den 17. Sept. 1395.

Papst Bonifaz IX. providiert den Rolandus de Leze¹⁾ can. Brem. mit dem archidiaconatus Rostringie in ecclesia Brem. (4. M. S.), den ihm bei Vakanz des Erzbistums Wilbertus de Stadis²⁾ scolast. Brem. und Generalvikar der Kapitels als Kollatur der Erzbischofs nach dem Tode des Heinrichs de Betheim³⁾ verliehen hat, non obst. can. et preb. cum quibusdam commissis Brem. et St. Willehadi Brem. (12. M. S.).

Praeposito monasterii s. Georgii Stadensis Brem. d. et s. Ansharii Brem. ac s. Martini Minden. ecclesiarum decanis. Vite ac morum.

Rome apud sanctum Petrum 15. kalendas octobris anno VI. Reg. Lat. 36, fol. 134.

¹⁾ Vgl. Nr. 43.

²⁾ Magister Wilbernus de Stadis erscheint urkundlich als Scholasticus zu Bremen vom 2. Mai 1385 (Brem. U. B. IV, 50) bis zum 18. März 1395 (Br. U. B. IV, 166) die erwähnte Sedisvakanz beginnt mit dem 14. April 1395.

³⁾ Vgl. Nr. 45.

Nr. 46. ——— Rom bei St. Peter, den 9. Nov. 1398.

Papst Bonifaz IX. gestattet dem Pfarrer Wulfardus zu Hamelwarden einen Tragaltar.

Reg. Lat. 68, fol. 150.

Bonifatius [episcopus servus servorum dei] dilecto filio Wulfhardo rectori parrochialis ecclesie in Hamelworden¹⁾ Bremensis diocesis salutem [et apostolicam benedictionem]. Sincere etc.

Datum Rome apud sanctum Petrum quinto idus novembris anno decimo.

N. X. de Ben^{to}.

Nr. 47. ——— Rom bei St. Peter, den 25. Januar 1400.

Papst Bonifaz IX. providiert den Alardus Henconis und den Ludolfus de Langwerden mit der Kirche zu Langwarden.

Reg. Lat. 73, fol. 4.

A. de Portag. C.

Bonifatius [episcopus, servus servorum dei] venerabili fratri episcopo Tuden. et dilectis filiis abbati monasterii in Bure Monasteriensis diocesis ac scolastico ecclesie Bremensis salutem [et apostolicam benedictionem]. Vite ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, super quibus apud nos dilecti filii Alardus Henconis presbyter, Ludolphus de Langworden clericus Bremensis diocesis fidedigno commendantur testimonio, nos inducunt, ut sibi reddamur ad gratiam liberales. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte prefatorum Alardi et Ludolfi petitio continebat, quod olim partibus sive medietatibus parrochialis ecclesie in Langwerden dicte diocesis, per duos solite gubernari rectores, quam quondam Hayo ambarum partium ipsius ecclesie tunc solus rector dum viveret obtinebat, per ipsius Hayonis obitum qui extra Romanam curiam decessit vacantibus, dilecti filii parrochiani eiusdem